
5N.º 221
17-XI-2020

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

Excel·lentíssima Diputació Provincial de València
Servici de Transparència
Anunci de l’Excel·lentíssima Diputació Provincial de València 
sobre nomenament dels membres del jurat de la III Edició dels 
Premis GO! a la investigació i a la societat civil en govern 
obert d’esta Corporació.
Anuncio de la Excelentísima Diputación Provincial de Valencia 
sobre nombramiento de los miembros del jurado de la III 
Edición de los Premios GO! a la investigación y a la sociedad 
civil en gobierno abierto de esta Corporación.

ANUNCI
El President de la Diputació de València, mitjançant decret número 
9992 de 9 de novembre de 2020, va resoldre nomenament dels 
membres del jurat de la III Edició dels Premis GO! a la investigació 
i a la societat civil en govern obert de la Diputació Provincial de 
València, amb el següent tenor literal:
“Vist el decret de Presidència de la Diputació número 9943 de data 6 
de novembre de 2020 pel qual es convoca III Edició dels Premis GO! 
a la investigació i a la societat civil en govern obert de la Diputació 
Provincial de València.
Vist que el punt Sisè de la Convocatòria estableix que el Jurat 
serà nomenat prèviament a l'obertura del termini de presentació de 
sol·licituds.
Vist que en l'expedient consta l'acceptació de les persones que s'han 
proposat com a membres del jurat, segons l'establit en l'esmentada 
convocatòria.
En virtut de tot açò,
Resolc:
Primer. Nomenar com a membres del jurat de la III Edició dels 
Premis GO! a la investigació i a la societat civil en govern obert de 
la Diputació Provincial de València a les següents persones:
President del Jurat: Il·lm. Sr. Antoni Francesc Gaspar Ramos, 
President de la Diputació de València.
Vocals:
a. Hnble. Sra. Rosa Pérez Garijo, consellera de Participació, Trans-
parència, Cooperació i Qualitat Democràtica.
b. Il·lm. Sra. Dª. Mentxu Balaguer Pastor, diputada delegada de 
Govern Obert i Participació de la Diputació de València.
c. Sr. Ricardo García Macho, president del Consell de Transparència 
i Bon Govern de la Comunitat Valenciana.
d. Sr. Ricard Martínez Martínez, Professor de Dret Constitucional 
de la Universitat de València.
Secretaria: Sra. Magdalena B. Ramírez Olmos, cap del Servei de Trans-
parència, Govern Obert i Participació de la Diputació de València.
Segon. Notificar el present decret a les persones interessades.”
En València, 10 de noviembre de 2020.—La cap del Servici de 
Transparència, Govern Obert i Participació, Magdalena Ramírez 
Olmos.

ANUNCIO
El Presidente de la Diputación de Valencia, mediante decreto número 
9992 de 9 de noviembre de 2020, resolvió el nombramiento de los 
miembros del jurado de la III Edición de los Premios GO! a la 
investigación y a la sociedad civil de la Diputación Provincial de 
Valencia, con el siguiente tenor literal:
“Visto el decreto de Presidencia de la Diputación número 9943 de 
fecha 6 de noviembre de 2020 por el que se convoca III Edición de 
los Premios GO! a la investigación y a la sociedad civil en gobierno 
abierto de la Diputación Provincial de Valencia.
Visto que el punto Sexto de la Convocatoria establece que el Jurado 
será nombrado previamente a la apertura del plazo de presentación 
de solicitudes.
Visto que en el expediente consta la aceptación de las personas que 
se han propuesto como miembros del jurado, según lo establecido 
en la mencionada convocatoria.
En virtud de todo ello,
Resuelvo:
Primero. Nombrar como miembros del jurado de la III Edición de 
los Premios GO! a la investigación y a la sociedad civil de la Dipu-

tación Provincial de Valencia en Gobierno Abierto a las siguientes 
personas:
Presidente del Jurado: Ilmo. Sr. Antoni Francesc Gaspar Ramos, 
Presidente de la Diputación de Valencia.
Vocales:
a. Hnble. Sra. Dª. Rosa Pérez Garijo, consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática.
b. Ilma. Sra. Dª. Mentxu Balaguer Pastor, diputada delegada de 
Gobierno Abierto y Participación de la Diputación de Valencia.
c. Don Ricardo García Macho, presidente del Consejo de Transpa-
rencia y Buen Gobierno de la Comunidad Valenciana.
d. Don Ricard Martínez Martínez, Profesor de Derecho Constitucio-
nal de la Universidad de Valencia.
Secretaría: Dª Magdalena B. Ramírez Olmos, jefa del Servicio de 
Transparencia, Gobierno Abierto y Participación de la Diputación 
de Valencia
Segundo. Notificar el presente decreto a las personas interesadas.”
En Valencia, 10 de noviembre de 2020.—La jefa del Servicio 
de Transparencia, Gobierno Abierto y Participación, Magdalena 
Ramírez Olmos.

2020/15963


		2020-11-16T11:33:27+0100
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




